
In Erwägung der am 13. Juni 2022 veröffentlichten Aufforderung zur Einreichung von Bewerbungen,

Beschließt:

Artikel 1 - Die folgenden Beamten des Öffentlichen Dienstes der Wallonie werden innerhalb des in den Artikeln
17 und 18 des Erlasses der Wallonischen Regierung vom 25. August 2022 über den Erwerb und die Anerkennung von
Berufsqualifikationen im Bereich der Binnenschifffahrt sowie zur Abänderung und Aufhebung verschiedener
Bestimmungen in diesem Bereich angeführten Prüfungsausschusses ernannt:

a) Als Vorsitzende: Frau Josiane Piron, Direktorin der Direktion Regelung und Kontrolle der Wasserstraßen;

b) Als Vizevorsitzende: Frau Sandy Crettels, qualifizierte Attachée innerhalb der Direktion Regelung und Kontrolle
der Wasserstraßen;

c) Als stellvertretende Mitglieder:

1o Frau Cathy Letot, Assistentin am Ry-de-Rome-Staudamm;

2o Herr Eddy Letot, Beigeordneter bei der Direktion der hydraulischen Forschung.

Art. 2 - Folgende Personen werden aufgrund ihrer Fachkenntnisse auf dem Gebiet der Rhein- und Binnenschiff-
fahrt innerhalb desselben Prüfungsausschusses ernannt:

a) Als ordentliche Mitglieder:

1o Herr Michaël Crohin;

2o Herr Denis Dagnelie;

3o Herr Jacques De Landtsheer;

4o Herr Robert Michon;

5o Herr Nicolas Perrin;

6o Herr Pascal Roland;

b) Als stellvertretende Mitglieder:

1o Herr Albert Druart;

2o Frau Anne Libon;

3o Herr Gaston Pius;

4o Herr Philippe Roland.

Art. 3 - Die Mitglieder des Prüfungsausschusses werden für eine Dauer von drei Jahren ernannt. Ihr Mandat
kann erneuert werden.

Art. 4 - Der vorliegende Erlass tritt am Tag seiner Veröffentlichung im Belgischen Staatsblatt in Kraft.

Namur, den 2. März 2023

Ph. HENRY

VERTALING

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2023/201377]
2 MAART 2023. — Ministerieel besluit tot benoeming van de voorzitter en de leden van de centrale

Examencommissie belast met de organisatie van de examens met het oog op het verkrijgen van de
bekwaamheidsbewijzen in Rijn- en binnenvaart

De Minister van Mobiliteit,

Gelet op de wet van 15 maart 1971 betreffende de scheepvaartrechten te heffen op de waterwegen onder beheer
van de Staat, artikel 11;

Gelet op de wet van 5 juni 1972 op de veiligheid van de vaartuigen, artikel 17ter, § 1, ingevoegd bij de wet van
22 januari 2007;

Gelet op de wet van 21 mei 1991 betreffende het invoeren van een stuurbrevet voor het bevaren van de
scheepvaartwegen van het Rijk, de artikelen 2, 3, 4 en 6;

Gelet op het koninklijk besluit van 27 maart 2007 houdende de organisatie van de examens en de vaststelling van
de retributies voor de bekwaamheidsbewijzen in Rijn- en binnenvaart, de artikelen 1 tot 3, gewijzigd bij het besluit van
de Waalse Regering van 25 augustus 2022 betreffende het verkrijgen en het erkennen van beroepskwalificaties in de
binnenvaart en tot wijziging en intrekking van diverse bepalingen op dit vlak;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 25 augustus 2022 betreffende het verkrijgen en het erkennen van
beroepskwalificaties in de binnenvaart en tot wijziging en intrekking van diverse bepalingen op dit vlak, de artikelen
17 en 18;

Gelet op de oproep tot kandidaten bekendgemaakt op 13 juni 2022,

Besluit :

Artikel 1. De volgende ambtenaren van de Waalse Overheidsdienst worden benoemd binnen de Examencom-
missie bedoeld in de artikelen 17 en 18 van het besluit van de Waalse Regering van 25 augustus 2022 betreffende het
verkrijgen en het erkennen van beroepskwalificaties in de binnenvaart en tot wijziging en intrekking van diverse
bepalingen op dit vlak :

a) Als voorzitster: mevr. Josiane Piron, directrice van de Directie Reglementering en Controle Waterwegen;

b) Als ondervoorzitster: mevr. Sandy Crettels, gekwalificeerd attaché binnen de Directie Reglementering en
Controle Waterwegen;

32397MONITEUR BELGE — 17.03.2023 — BELGISCH STAATSBLAD



c) Als plaatsvervangende leden :

1o mevr. Cathy Letot, assistente in de Stuwdam van de ″Ry de Rome″;

2o de heer Eddy Letot, adjunct bij de Directie Waterbouwkundig Onderzoek.

Art. 2. De volgende personen worden benoemd binnen dezelfde Examencommissie, op basis van hun
bevoegdheden inzake Rijn- en binnenvaart :

a) Als gewone leden :

1o de heer Michaël Crohin;

2o de heer Denis Dagnelie;

3o de heer Jacques De Landtsheer;

4o de heer Robert Michon;

5o de heer Nicolas Perrin;

6o de heer Pascal Roland;

b) Als plaatsvervangende leden:

1o de heer Albert Druart;

2o mevr. Anne Libon;

3o de heer Gaston Pius;

4o de heer Philippe Roland.

Art. 3. De leden van de Examencommissie worden benoemd voor een duur van drie jaar. Hun mandaat is
hernieuwbaar.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad bekendgemaakt wordt.

Namen, 2 maart 2023.

Ph. HENRY

*
SERVICE PUBLIC DE WALLONIE

[2023/201016]
Pouvoirs locaux

ANTHISNES. — Un arrêté ministériel du 14 février 2023 approuve le budget initial pour l’exercice 2023 voté
en séance du 21 décembre 2022 du conseil communal.

BERLOZ. — Un arrêté ministériel du 7 février 2023 réforme le budget initial pour l’exercice 2023 voté en séance
du 22 décembre 2022 du conseil communal.

BEYNE-HEUSAY. — Un arrêté ministériel du 10 février 2023 réforme le budget initial pour l’exercice 2023 voté
en séance du 19 décembre 2022 du conseil communal.

BLEGNY. — Un arrêté ministériel du 8 février 2023 réforme le budget initial pour l’exercice 2023 voté en séance
du 22 décembre 2022 du conseil communal.

CLAVIER. — Un arrêté ministériel du 13 février 2023 réforme le budget initial pour l’exercice 2023 voté en séance
du 20 décembre 2022 du conseil communal.

FLEMALLE Régie ADL. — Un arrêté ministériel du 8 février 2023 réforme le budget initial pour l’exercice 2023
voté en séance du 19 décembre 2022 du conseil communal.

GRACE-HOLLOGNE. — Un arrêté ministériel du 13 février 2023 réforme le budget initial pour l’exercice 2023
voté en séance du 15 décembre 2022 du conseil communal.

HERON. — Un arrêté ministériel du 10 février 2023 réforme le budget initial pour l’exercice 2023 voté en séance
du 28 décembre 2022 du conseil communal.

32398 MONITEUR BELGE — 17.03.2023 — BELGISCH STAATSBLAD


